
Trendcompany ApS

CVR-nr.: 38237322

Wesselsvej 2
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Steffen Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trendcompany ApS
Wesselsvej 2
4700 Næstved
e-mailadresse: salg@trendcompany.eu
CVR-nr.: 38237322
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel og engroshandel med legetøj, spil og beslægtede varer, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et underskud på kr. 30.387. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		178.809	
Personaleomkostninger		-203.703	
Resultat af ordinær primær drift		-24.894	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.493	-20.779
Ordinært resultat før skat		-30.387	85.681
Årets resultat		-30.387	85.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.387	
I alt		-30.387	85.681

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		102.718	176.968
Varebeholdninger i alt		102.718	176.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.317	184.706
Tilgodehavender i alt		32.317	184.706
Likvide beholdninger		128.027	289.732
Omsætningsaktiver i alt		263.062	651.406
AKTIVER I ALT		263.062	651.406

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		58.000	58.000
Overført resultat		40.439	70.826
Egenkapital i alt		98.439	128.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.162	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			207.000
Skyldig moms og afgifter		127.461	315.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.623	522.580
Gældsforpligtelser i alt		164.623	522.580
PASSIVER I ALT		263.062	651.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret